
RESULTADO Deportista 1 Deportista 2 Categoría 2 Equipo
1 HUGO TORRES (77067) ESTELA ANDRADE (12636) Cadete gym koryo reus
2 ANTONIO OJEDA (18002) CARLA ROMERO (14630) Cadete Federación Andaluza
3 RODRIGO PORTILLA (18242) GEMMA ROSILLO (18943) Cadete Federación Andaluza
4 LUIS FERNANDO MARTINEZ-CARCANDELA ZAMBRANO (18034) Cadete Federación Andaluza
5 JOSÉ Mª  GARCÍA  (34993) YAILIN  RUIZ (70315) Cadete gym koryo reus

1 MIGUEL ANGEL TOLEDO (719) NATALIA DE FRANCISCO (3682) Júnior SELECCION MADRILEÑA
2 ALVARO DOMINGUEZ (17294) PAULA ANAYA (18927) Júnior Federación Andaluza

1 ALEJANDRO LOSADA (10754) NEREA ALAMANCOS (10395) Parejas 1 SELECCION GALLEGA
2 IÑIGO FERNANDEZ (140043815) LORENA GARCES (140043915) Parejas 1 UDC TXANTREA KKE

1 JESUS GONZALEZ (140030615) PAULA REMIREZ (140030815) Parejas 2 Federacion Navarra de Taekwondo
2 ERIC ALBASINI (2222) FANNY ALBASINI (1111) Parejas 2 CHALLENGERS
3 Oscar  Fernandez (0703189) Susana Rodriguez (0703188) Parejas 2 Castilla y Leon

RESULTADOS CATEGORIA: Poomsae - Parejas



Deportista 1 Deportista 2 Deportista 3 Deportista 4 Deportista 5 Categoria Equipo
1 PAULA ETAYO (140044015) NEREA SAENZ (140044115) JONE BACAICOA (1400ADRIAN VALVERDE (140044315) EDUARDO ARTOLA (140045Equipo Mixto 1 Fed. Navarra de Taekwondo
2 AITOR NSANGU (14 00269 15)MAIDER VILLAVA (14 00198 15) ANE CINTO (14 00266 ALISON FORGAN (14 00271 15) GAIZKA NUIN (14 00098 16 Equipo Mixto 1 MENDIALDEA
3 NEREA SOLA (140045415) AMAIA SAENZ (140044615) NAROA EGUARAS (140ARALAR BERROGUI (140061615) JOSE JAVIER BASTERRA (140Equipo Mixto 1 UDC TXANTREA KKE

1 ALEJANDRO LOSADA (10754) NEREA ALAMANCOS (10395) ANXO COSTA (11569) MANUEL JESUS RODRIGUEZ (107INGRID GOMEZ (10706) Equipo Mixto 2 SELECCION GALLEGA

RESULTADOS CATEGORIA: Poomsae - Freestyle Equipos



RESULTADOS CATEGORIA: Poomsae - Freestyle Individual- MASCULINO RESULTADOS 

Nombre Apellido1 Apellido2 Cinturón Sexo Categoría Equipo
1 ADRIANA CEREZO 1º DAN Mujer Individual Femenino 1 SELECCION MADRILEÑA

1 INGRID GOMEZ SCHROTH 1º DAN Mujer Individual Femenino 2 SELECCION GALLEGA
2 INES MUÑOZ MOLINA 2º DAN Mujer Individual Femenino 2 Federación Andaluza

1 ANXO COSTA POSADA 1º DAN Hombre Individual Masculino 2 SELECCION GALLEGA
2 ARTURO BUISAN LOPEZ 3º DAN Hombre Individual Masculino 2 COS OLIMPIC 
3 FRAN TELLEZ MUÑOZ 3º DAN Hombre Individual Masculino 2 Federación Andaluza

LISTADO DE DEPORTISTAS APUNTADOS A Poomsae - Freestyle Individual- FEMENINO



RESULTADOS CATEGORIA:Poomsae - Freestyle Parejas Deportista 1 

Deportista 2 Categoría Equipo
1 SAMUEL ALVES (23750) ANDREA VILAS (22051) Pareja Mixta 1 SELECCION GALLEGA
2 ADRIAN VALVERDE PAULA ETAYO Pareja Mixta 1 Federación Navarra
3 ARALAR BERROGUI (140061615) NAROA EGUARAS (140045015) Pareja Mixta 1 UDC TXANTREA KKE
4 AITOR NSANGU (14 00269 15) ALISON FORGAN (14 00271 15) Pareja Mixta 1 MENDIALDEA

1 FRAN TELLEZ (5588) ALBA TELLEZ (5587) Pareja Mixta 2 Federación Andaluza
2 ALBERT ÁLVAREZ (12086) PATRICIA  RUBIO (69468) Pareja Mixta 2 CHOIS VILANOVA
3 IÑIGO FERNANDEZ (140043815) LORENA GARCES (140043915) Pareja Mixta 2 UDC TXANTREA KKE



RESULTADOS CATEGORIA:Poomsae - Individual MASCULINO

RESULTADO Nombre Apellido1 Apellido2 Categoría Equipo
1 LUIS FERNANDO MARTINEZ-CARRASMARTINEZ Cadete Federación Andaluza
2 RODRIGO PORTILLA CONCHA AYALA Cadete Federación Andaluza
3 HUGO TORRES MARTINEZ Cadete gym koryo reus
4 MANUEL ALEJANDRPAZ ROMERO Cadete SELECCION GALLEGA
5 JOSÉ Mª GARCÍA MARTÍN Cadete gym koryo reus
6 ANTONIO OJEDA MONTERO Cadete Federación Andaluza
7 ANDER RODRIGUEZ GORRAIZ Cadete Federacion Navarra de Taekwondo
8 Alejandro Garcías Rocha Cadete MSS06
9 ALVARO PORTELA DIEGUEZ Cadete SELECCION GALLEGA

10 Francisco Ribera Ramis Cadete MSS06
11 DANIEL REDONDO CONTRERAS Cadete SELECCION GALLEGA

1 RAFAEL BRAVO NAVARRO Júnior COS OLIMPIC 
2 ALBERTO GIL MANGADO Júnior Federacion Navarra de Taekwondo
3 ALVARO DOMINGUEZ GAVIRA Júnior Federación Andaluza

1 LUIS FERNANDO MARTINEZ-CARRASMARTINEZ Cadete Federación Andaluza
2 RODRIGO PORTILLA CONCHA AYALA Cadete Federación Andaluza
3 HUGO TORRES MARTINEZ Cadete gym koryo reus
4 MANUEL ALEJANDRPAZ ROMERO Cadete SELECCION GALLEGA

1 ALBERTO DELGADO VAZQUEZ Master 2 SELECCION MADRILEÑA
2 FRANCISCO MUÑOZ DE OLIVEIRA Master 2 Federación Andaluza
3 JOSE MANUEL MARIN FERNANDEZ Master 2 COS OLIMPIC 
4 Emilio Azofra Iglesias Master 2 Emilio Azofra Iglesias
5 JOSE MELENDEZ BRUÑA Master 2 COS OLIMPIC 



1 FRANCISCO RELAÑO RUIZ Master 3 PYONGWON TAEKWONDO ALMENDRALEJO
2 MIQUEL CARRANZA MARINÉ Master 3 Escola Taekwondo AMDO
3 FRANCISCO SENEN PABLOS ALFONSO Master 3 Federación Andaluza

1 JUAN MATES MADRONA Master 4 Federación Andaluza
2 Miguel Arburua Iparaguirre Master 4 Gimnasio Lee

1 ALEJANDRO JOSE MARIN  BORRAS Senior 1 COS OLIMPIC 
2 ALEX ELIZALDE CASI Senior 1 Federacion Navarra de Taekwondo
3 ARTURO BUISAN LOPEZ Senior 1 COS OLIMPIC 
4 GINES GARCIA SANCHEZ Senior 1 Federación Andaluza
5 SERGIO LIZANO FERNANDEZ Senior 1 Federación Andaluza
6 JUAN JOSE FORTES LOPEZ Senior 1 Federación Andaluza

1 SAMUEL MEILAN FERNANDEZ Senior 2 SELECCION GALLEGA
2 ERIC ALBASINI Senior 2 CHALLENGERS
3 JESUS GONZALEZ AZNAREZ Senior 2 Federacion Navarra de Taekwondo
4 OSCAR GARCIA LOSADA Senior 2 Federación Andaluza
5 GERARDO MONTERO RIVERA Senior 2 Federacion Navarra de Taekwondo
6 DAVID MESA MORATA Senior 2 COS OLIMPIC 
7 MIGUEL ANGEL CASTRO MARTIN Senior 2 CULTURA Y ESTILO
8 RUBEN HITA TAMAYO Senior 2 Federación Andaluza



RESULTADOS CATEGORIA: Poomsae - Individual FEMENINO

RESULTADO Nombre Apellido1 Apellido2 Categoría Equipo
1 ESTELA ANDRADE GOMEZ Cadete gym koryo reus
2 RAQUEL GRACIA BERNABEU Cadete FTCV
3 NEREA GALINDO FAJARDO Cadete Federación Andaluza
4 MARIA VIDAL FRASES Cadete FTCV
5 Ana Villar Germade Cadete Clu Patiño Moaña 
6 YAILIN RUIZ TORRES Cadete gym koryo reus
7 ANGELA ETAYO URTASUN Cadete Federacion Navarra de Taekwondo
8 MARTA CORDERO SEGOVIA Cadete Federación Andaluza
9 LEYRE GORTARI PEREZ Cadete Federacion Navarra de Taekwondo

10 MARINA RUIZ VILLALGORDO Cadete FTCV
11 NEREA SOLA REYES Cadete UDC TXANTREA KKE
12 OLATZ ONECA GARJON Cadete UDC TXANTREA KKE
13 SARA SAENZ ZABALZA Cadete UDC TXANTREA KKE

1 ANDREA DELGADO CUESTA Júnior Federación Andaluza
2 ANA PASTOR ALONSO Júnior SELECCION MADRILEÑA
3 KAROLINA LEWANDOWSKA Júnior Federación Andaluza
4 IRATXE IRICIBAR QUINTANA Júnior A.D. SAN JUAN
5 OIHANE SANTAMARIA LANZAGORTA Júnior Federacion Navarra de Taekwondo
6 Gemma Ribera Ramis Júnior MSS06

1 PAQUI MATES ALBALADEJO Master 1 Federación Andaluza
2 Susana Rodriguez Marques Master 1 Castilla y Leon

1 ROSA MARIA LUCAS FERNANDEZ Master 2 SELECCION MADRILEÑA
2 MARIA JOSE RAMOS MORELL Master 2 Federación Andaluza



1 CATALINA HERNANDEZ RAMOS Master 3 SELECCION MADRILEÑA

1 Patricia Camino Ortega Senior 1 Hanol
2 NURIA SERRA FERNANDEZ Senior 1 Federación Andaluza
3 Sandra Recio Fernandez Senior 1 Castilla y Leon
4 SANDRA ECHEVERRIA PALACIN Senior 1 Federacion Navarra de Taekwondo
5 SARA LEON ECAY Senior 1 A.D. SAN JUAN
6 YESENIA GARCIA ALONSO Senior 1 Federacion Navarra de Taekwondo
7 VICTORIA JASO MARTINEZ Senior 1 UNIVERSIDAD DE NAVARRA
8 IDOIA GOICOECHEA LEOZ Senior 1 UDC TXANTREA KKE

1 PAULA REMIREZ RUIZ Senior 2 Federacion Navarra de Taekwondo
2 Sonia Redondo Fernandez Senior 2 Castilla y Leon
3 AINHOA SIMON GARCIA Senior 2 Club Ardoi
4 MARIA DEL CARMEDIEZ DEL OJO Senior 2 Federación Andaluza
5 FANNY ALBASINI Senior 2 CHALLENGERS
6 VANESA MORENO GARCIA Senior 2 Federación Andaluza
7 ENCARNACION GONZALEZ RUIZ Senior 2 Federación Andaluza
8 MARTA JIMENEZ NAVARRO Senior 2 Federación Andaluza
9 SILVIA IRENE VERDUGO GUZMAN Senior 2 Federación Andaluza



RESULTADOS CATEGORIA:Poomsae - Sincronizado FEMENINO RESULTADO 

Deportista 1 Deportista 2 Deportista 3 Categoria Equipo
1 LAURA LEDESMA (736) ALBA MARIA SANCHEZ (7ALBA XIYI MONTORO (552) Cadete SELECCION MADRILEÑA
2 CARLA ROMERO (14630) GEMMA ROSILLO (18943 CANDELA ZAMBRANO (18034) Cadete Federación Andaluza
3 MARIA VIDAL  (29751) RAQUEL GRACIA (32112) MARINA RUIZ (31069) Cadete FTCV
4 JONE BACAICOA (140044ANGELA ETAYO (1400448LEYRE GORTARI (140045115) Cadete Federacion Navarra de Taekwondo
5 OLATZ  ONECA (1400449 AMAIA SAENZ (14004461SARA SAENZ (140044515) Cadete UDC TXANTREA KKE

1 KAROLINA LEWANDOWS ANDREA DELGADO (1549PAULA ANAYA (18927) Júnior Federación Andaluza

1 AINHOA DELGADO (732) ANDREA MAROÑO (927) MIRELLA ESPIN (1897) Equipo Femenino 1 SELECCION MADRILEÑA
2 IDOIA GOICOECHEA (140 YESENIA GARCIA (140043SANDRA ECHEVERRIA (1401291 Equipo Femenino 1 UDC TXANTREA KKE
3 ALBA TELLEZ (5587) NURIA SERRA (17057) INES MUÑOZ (18211) Equipo Femenino 1 Federación Andaluza

1 Vanesa  Ortega (1497) Esperanza Diaz (3651) Sonia Perez (3652) Equipo Femenino 2 Selección madrileña
2 DESIREE MARQUEZ (8639ROCIO MEDINA (7275) PAQUI MATES (2502) Equipo Femenino 2 Federación Andaluza
3 MARTA JIMENEZ (592) SILVIA IRENE VERDUGO ( VANESA MORENO (1111) Equipo Femenino 2 Federación Andaluza
4 ENCARNACION GONZALEMARIA DEL CARMEN DIEZMARIA JOSE RAMOS (1022) Equipo Femenino 2 Federación Andaluza

1 DANIEL REDONDO (30470ALVARO PORTELA (26148MANUEL ALEJANDRO PAZ (2355Cadete SELECCION GALLEGA

1 ALBERTO LEDESMA (718)ALBERTO TOLEDO (720) MIGUEL ANGEL TOLEDO (719) Júnior SELECCION MADRILEÑA

1 GINES GARCIA (1471) SERGIO LIZANO (10351) JUAN JOSE FORTES (12617) Equipo Masculino 1 Federación Andaluza

1 Pablo Garcia (0703185) Oscar  Fernandez (07031 Jesus Martinez (0702) Equipo Masculino 2 Castilla y Leon
2 GONZALO TALLON (2359 OSCAR GARCIA (1709) RUBEN HITA (1944) Equipo Masculino 2 Federación Andaluza

LISTADO DE DEPORTISTAS APUNTADOS A Poomsae - Sincronizado MASCULINO
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